
Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 31. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 15. 2. 2006 od 9:45 hodin do 9:50 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
 
Usnesení č. 1/31R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
  upravený program 31. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
  
 
Usnesení č. 2/31R/2006 
Výběrová řízení pro opravy silnic II. a III. třídy dle plánu oprav roku 2006
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

písmeno B) usnesení č. 7/30R/2006 ze dne 8.2.2006 a usnesení č. 8/30R/2006 až 29/30R/2006 
ze dne 8. 2. 2006 

B )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2006 o částku 117 
100 tis. Kč na celkový objem 479 444 tis. Kč pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci, z důvodu následného užití na dofinancování akcí v rámci oprav 
silnic II. a III. třídy, které zajišťuje Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace. 

C )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení:
1. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, investiční odbor 
3. Lenka Jelačičová, odbor DS 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6. Pavel Kocourek, odbor DS 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení:
1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru INV 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru DS 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 

 1



6. Anna Elischerová, odbor DS 
7. zástupce KHK 

D )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejných zakázek dle předloženého plánu oprav silnic II. a III. třídy na území 
Ústeckého kraje. 
Zodpovídá: Ing. Vladimír Macholda, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje,  
  příspěvkové organizace 
Termín: průběžně 

 
  
 

 2


